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Angående ackreditering för vårdverksamhet vid Storå 
vårdcentral i Lindesbergs kommun, förlängning 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   tidigare beviljad ackreditering för vårdverksamhet vid Storå vårdcentral för 
bolaget Primärvård i Storå AB enligt Region Örebro läns Krav-och kvalitetsbok 
för vårdval, förlängs att gälla till och med den 31 december 2025, dessförinnan 
ska kontrakt för verksamheten ha tecknats mellan parterna. 
 

Sammanfattning 
 
Region Örebro län har mot bakgrund av lag (2008:962) om valfrihetssystem 
(LOV) beslutat att ge leverantörer av primärvård som uppfyller Region Örebro 
läns krav på vårdcentraler såsom de framgår av den så kallade Krav- och 
kvalitetsboken, rätt att etablera sig inom länet. Basuppdraget och 
ersättningssystemet för vårdcentralerna är lika för alla vårdcentraler oavsett om 
de drivs i privat eller offentlig regi. 
 
Regionstyrelsen har tidigare fattat beslut om att godkänna Konradsson & Bäck  
Primärvård AB som leverantör av primärvård vid Storå och Freja vårdcentraler 
i Lindesbergs kommun. Bolaget har tidigare under 2025 år öppnat sin 
verksamhet vid Freja vårdcentral i Frövi. 
 
Regionstyrelsen har också tidigare beslutat att ackrediteringen för 
vårdverksamhet vid Storå vårdcentral istället ska gälla för bolaget Primärvård i 
Storå AB (samma ägare som bolaget som driver verksamheten vid Freja 
vårdcentral). Avsikten var att bolagets vårdverksamhet i vid Storå vårdcentral 
skulle ha påbörjats under våren 2025.  
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Företrädare för bolaget har nu meddelat att bolaget avser att påbörja 
vårdverksamhet vid Storå vårdcentral cirka den 1 oktober 2025. 
 
Regionstyrelsen anser att det finns skäl att besluta medge förlängning av 
ackrediteringen till och med årets slut. 
 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet medför inga konsekvenser ur dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM regionstyrelsen den 29 april 2025 

 

Rickard Simonsson 
regiondirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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